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Numer sprawy: PZS/ZP/16/2020 

 

Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ 

 

 

INFORMACJA O ZAPYTANIACH I WYJAŚNIENIACH DOTYCZĄCYCH 

TREŚCI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Zamawiający, Powiatowy Zespół Szkół Nr 1 w Krzyżowicach, w imieniu którego i na rzecz działa              

na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy PZP oraz zarządzenia Dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół Nr 1                               

w Krzyżowicach nr 39/2020 z dnia 28.12.2020 r. Starosta Powiatu Wrocławskiego, informuje, że w dniu 

07.01.2021 r. i 08.01.2021 r., wpłynęły przedstawione poniżej pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zamówienia 

pn.: „Dostawa artykułów żywnościowych do Powiatowego Zespołu Szkół Nr 1 w Krzyżowicach, w podziale                  

na 7 zadań.” 

Stosownie do art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze 

zm.), Zamawiający wyjaśnia: 

Pytanie nr 1: 

Proszę o podanie przykładowej treści oświadczenia w zakresie właściwości urzędu skarbowego (PKT. 5.10 SIWZ). 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający przedstawia przykładową teść oświadczenia w zakresie właściwości urzędu skarbowego: „ Ja, niżej 

podpisany(a),......................................... [imię,nazwisko], upoważniony(a) do działania w imieniu.............................

.............................................[pełna nazwa Wykonawcy] o nadanym numerze NIP ............................................ 

(dalej: Wykonawca), niniejszym oświadczam, że dla Wykonawcy właściwy jest  

Naczelnik ....................................................... [nazwa urzędu skarbowego] ..............................................................  

,ul. ................................................ [adres, miejscowość].” 

Pytanie nr 2: 

Proszę o potwierdzenie iż oświadczenia, o jakich mowa w pkt. 8.1 SIWZ Wykonawca może złożyć w postaci 

elektronicznej w formie opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym (PKT. 8.2. SIWZ). 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający informuje, że sposób komunikacji oraz wymagania formalne dotyczące składanych oświadczeń                   

i dokumentów szczegółowo zostały określone w ust. 11 SIWZ, tj. pkt. 11.2. ”Oferty oraz oświadczenia sporządzone 

w postaci elektronicznej przekazuje się pod rygorem nieważności w formie opatrzonej kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym oraz pkt. 11.5. „Wykonawca, który podpisuje ofertę, dokumenty i oświadczenia kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym, winien je złożyć przez dostawcę kwalifikowanej usługi zaufania, będącego podmiotem 

świadczącym usługi 13 certyfikacyjne – podpis elektroniczny, spełniające wymogi bezpieczeństwa określone                   

w ustawie z dnia 5 września 2016 r., o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (Dz. U z 2020 r., poz. 

1173 ze zm.)”. 
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Pytanie nr 3: 

Proszę o informację czy Zamawiający będzie wymagał przedłożenia niżej wymienionych zaświadczeń? 

- referencje (w SIWZ Zamawiający nie stawia warunków udziału w postępowaniu, w związku z tym jeżeli 

Wykonawca ma przedstawić referencje, proszę o podanie warunku jaki winny spełniać referencje) - informacja                 

z ZUS, US, KRK. 

Jeżeli Zamawiający wymaga przedstawienia wyżej wymienionych zaświadczeń, prosimy o określenie na jakim 

etapie postępowania należy przedstawić zaświadczenia (PKT. 11.10. SIWZ). 

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający informuje, że nie będzie wymagał przedłożenia wyżej wymienionych zaświadczeń i referencji. 

Pytanie nr 4: 

"Cena oferty winna uwzględniać okres trwania realizacji przedmiotu zamówienia". Proszę o potwierdzenie                         

iż kolumna "szacowana ilość" w kosztorysach ofertowych dotyczy całego okresu trwania realizacji przedmiotu 

umowy (PKT. 14.4. SIWZ). 

Odpowiedź nr 4: 

Zamawiający potwierdza, iż kolumna "szacowana ilość" w kosztorysach ofertowych dotyczy całego okresu trwania 

realizacji przedmiotu umowy. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w Kosztorysie Ofertowym stanowiący załącznik 2.1. do SIWZ i/lub 2.2. 

do SIWZ i/lub 2.3. do SIWZ i/lub 2.4 do SIWZ i/lub 2.5 do SIWZ i/lub 2.6 do SIWZ i/lub 2.7. do SIWZ w Informacji 

dodatkowej pkt 2)  „Ilości podane w tym załączniku są ilościami przybliżonymi i mogą ulec zmianie w zależności 

od ilości żywionych osób.” 

Pytanie nr 5: 

„Oferta z najniższą ceną brutto otrzyma maksymalnie 100 punktów". Winno być 60 punktów. Proszę o sprostowanie 

(PKT. 18.3 a)  SIWZ). 

Odpowiedź nr 5: 

Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji treści w Części I  ust. 18 pkt. 18.3. 1) a) SIWZ. 

Pytanie nr 6: 

Winno być "właściwości urzędu skarbowego". Proszę o sprostowanie (PKT. 19.6 SIWZ). 

Odpowiedź nr 6: 

Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji treści w Części I ust. 19 pkt. 19.6. SIWZ. 

Pytanie nr 7: 

Zamawiający wpierw pisze, że nie stawia warunków w tym zakresie, następnie wymaga wskazania w ofercie imion 

i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych 

lub doświadczeniu tych osób. 

Proszę o sprostowanie lub dokładne określenie warunku jaki ma spełniać Wykonawca w zakresie zdolności 

zawodowej (PKT. III 1.3) OGŁOSZENIA). 

Odpowiedź nr 7: 

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami w Części I ust. 6 pkt. 6.2. 3) dotyczących zdolności technicznej lub 

zawodowej – Zamawiający nie stawia w tym zakresie wymagań. 

 

 

(-) Roman Potocki 

Starosta Powiatu Wrocławskiego 

 


